

اخبار

تأکید معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بر «تقاضامحوری» در آموزش مهارت در خرم آباد؛

مرکز توسعه مهارت با همراهی اتاق بازرگانی فعال شد



لرستان- فاطمه یاراحمدی : به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی اداره کل فنی و حرفه ای لرستان؛ جمیل احمدی، معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، در نشست تخصصی اتاق بازرگانی بر ضرورت حرکت نظام مهارت‌آموزی به‌سمت تقاضامحوری و همسویی با نیاز واقعی بازار کار تأکید کرد. وی با اشاره به شکاف مهارتی موجود در کشور گفت: «برای رقابت در بازار کار امروز باید شکاف مهارتی را از بین ببریم. آموزش‌ها زمانی اثربخش‌اند که از دل نیاز صنعت و کارفرمایان استخراج شوند.» احمدی ایجاد مرکز توسعه مهارت با همکاری اتاق ایران را اقدامی مهم در این مسیر دانست و افزود: «این مرکز در استان با همکاری اتاق بازرگانی شکل گرفته و امیدواریم آموزش‌ها براساس نیاز واقعی صنایع، شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی اجرا شود.» او با اشاره به آینده بازار کار عنوان کرد: «تا سال ۲۰۳۰ از هر ۱۰ نفر نیروی کار، ۷ نفر نیاز به آموزش مهارتی جدید دارند. حتی نیروهای شاغل نیز باید دوره‌های آموزش ضمن خدمت را به‌طور مستمر سپری کنند.»

معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور همچنین آمار ظرفیت‌های آموزشی را تشریح کرد و گفت: «۷۰۰۰ مرکز دولتی و بیش از ۳۰ هزار آموزشگاه خصوصی در کشور فعال هستند. در استان نیز ۱۸ مرکز دولتی و ۴۴۰ مرکز خصوصی مشغول ارائه آموزش‌های مهارتی‌اند که نقش مهمی در ارتقای توان حرفه‌ای نیروی کار دارند.» احمدی تأکید کرد که با توسعه مشارکت با بخش خصوصی و اجرای آموزش‌های مبتنی بر نیاز واقعی مشاغل، می‌توان مسیر اشتغال پایدار و حرفه‌ای را در استان تقویت کرد.

دیدار سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی گلستان با نماینده علی‌آباد کنول در مجلس

نوروزعلی ، سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان گلستان ، با دکتر رحمت‌الله نوروزی، نماینده مردم شهرستان علی‌آباد کنول در مجلس شورای اسلامی، دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان گلستان، در این دیدار که با هدف بررسی مسائل و چالش‌های حوزه تأمین اجتماعی استان صورت گرفت، نوروزعلی به تبیین مهمترین برنامه‌ها و اقدامات انجام‌شده و در دست اجرا پرداخت.سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی گلستان در این نشست بر لزوم تعامل و همکاری هرچه بیشتر بین نهادهای قانون‌گذار و اجرایی برای بهبود خدمات‌رسانی به بیمه‌شدگان و مستمری‌گیران تأکید کرد و گفت: «اداره تأمین اجتماعی استان گلستان مصمم است با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها، گام‌های بلندی در جهت ارتقای کیفیت خدمات و رفع مشکلات بیمه‌ای بردارد.»وی همچنین به چالش‌هایی از قبیل افزایش شمار مستمری‌گیران، نیاز به توسعه زیرساخت‌های اداری و همچنین لزوم فرهنگ‌سازی برای گسترش پوشش بیمه‌ای در بین اقشار مختلف جامعه، به ویژه در مناطق کمتر برخوردار استان اشاره نمود.از سوی دیگر، رحمت‌الله نوروزی، نماینده مردم علی‌آباد کنول در مجلس شورای اسلامی، نیز در این دیدار، با تقدیر از زحمات کارکنان تأمین اجتماعی، بر حمایت جدی مجلس از حقوق بیمه‌شدگان و مستمری‌گیران تأکید کرد.نماینده مجلس گفت: «تأمین اجتماعی به‌عنوان یک نهاد حیاتی و مردمی، نقش بی‌بدیلی در تأمین آرامش و امنیت قشر عظیمی از جامعه دارد. مجلس شورای اسلامی آماده است تا در چارچوب قوانین، از هر اقدامی که منجر به تسهیل در خدمات‌رسانی و رفع موانع پیش‌روی این سازمان شود، حمایت لازم را به عمل آورد.»وی همچنین قول مساعد داد تا مسائل و مشکلات مطرح‌شده توسط اداره کل تأمین اجتماعی استان را به طور ویژه در سطح استان در مجلس پیگیری نماید.

ایران زمین

به گزارش روابط عمومی اداره‌کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، جلسه کمیته پدافند غیرعامل و مدیریت بحران این اداره‌کل یکشنبه ۱۶ آذر برگزار شد و در آن، مسئولان پدافند غیرعامل کشور و استان، به بررسی عملکرد اداره‌کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در حوزه پدافند غیرعامل و آمادگی عملیاتی پرداختند.

سازمان بنادر مسیر ارتقای تاب‌آوری را هموار کرده است

علی طرزی؛ معاون امور زیربنایی پدافند غیرعامل کشور با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل در مدیریت بحران اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی با اقدامات تخصصی و تجربیات گذشته، در مسیر بلوغ و ارتقای تاب‌آوری زیرساخت‌های خود قرار گرفته است. وی افزود: این سازمان یکی از دستگاه‌های فعال و اثرگذار در منظومه پدافند غیرعامل کشور است و توانسته با برنامه‌ریزی‌های دقیق، فرآیندهای اجرایی را به گونه‌ای پیاده‌سازی کند که آمادگی عملیاتی در شرایط بحرانی افزایش یابد.

معاون پدافند غیرعامل تأکید کرد: هدف از این حضور، تسهیل و هم‌افزایی میان دستگاه‌ها و تبادل تجربیات است تا در شرایط بحران پاسخ‌های مؤثر ارائه شود. وی در پایان خاطرنشان کرد: تجارب سازمان بنادر در مدیریت بحران‌های گذشته، نقش مهمی در ارتقای تاب‌آوری و امنیت زیرساخت‌های بنادر کشور دارد.

ارتقای زیرساخت‌ها و مدیریت ریسک در بنادر گیلان

حسین یونسی؛ مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان جایگاه بندر انزلی را استراتژیک دانست و بیان کرد: تکمیل زنجیره حمل‌ونقل ترکیبی، ارتقای زیرساخت‌های جاده‌ای و توسعه زیرساخت‌های بندری، نقش کلیدی در افزایش ظرفیت ترانزیت و تأمین کالاهای اساسی دارد.

وی افزود: با تعامل مستمر با پدافند غیرعامل استان، برنامه‌های منسجمی برای ارتقای تاب‌آوری تدوین شده است که توان عملیاتی بندر را تضمین می‌کند.

مدیرکل بنادر استان همچنین اشاره کرد: تجارب حاصل از جنگ دوازده روزه اخیر نشان داد که

معاون امور زیربنایی پدافند غیرعامل کشور خبر داد

عملکرد مثبت سازمان بنادر و دریانوردی در پدافند غیرعامل

معاون امور زیربنایی پدافند غیرعامل کشور از عملکرد سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه پدافند غیرعامل قدردانی کرد و مدیرکل پدافند غیرعامل استان گیلان نیز اداره‌کل بنادر و دریانوردی استان را نمونه موفق در اجرای دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل معرفی نمود.



تجارب

سازمان بنادر

در مدیریت

بحران‌های

گذشته،

نقش مهمی

در ارتقای

تاب‌آوری

و امنیت

زیرساخت‌های

بنادر کشور

دارد

مدیرکل پدافند استان گیلان همچنین خاطرنشان کرد: برگزاری مانورها، آموزش‌های همگانی و ایجاد ظرفیت‌های جایگزین تجهیزات و تأمین سوخت، نمونه‌ای از اهتمام اداره‌کل به تاب‌آوری زیرساخت‌ها و پایداری اجتماعی است. وی در پایان تأکید کرد: اداره‌کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با رعایت دقیق دستورالعمل‌ها و همکاری مستمر با دستگاه‌های اجرایی، توانسته استانداردهای عملیاتی پدافند غیرعامل را به نحو مطلوب اجرا کند و الگویی برای سایر دستگاه‌ها باشد.

محمد حیدری؛ مدیرکل پدافند غیرعامل استان گیلان ضمن تقدیر از اقدامات اداره‌کل بنادر و دریانوردی استان گفت: این اداره‌کل نمونه‌ای موفق در اجرای دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل است و توانسته با اقدامات عملیاتی و مستمر، آمادگی بالایی در مدیریت بحران‌ها ایجاد کند.

وی افزود: تلاش‌های صورت‌گرفته در مدیریت کالاهای خطرناک، هماهنگی با شهرک‌های صنعتی و پیش‌بینی اقدامات پیشگیرانه، نقش بسزایی در جلوگیری از حوادث احتمالی ایفا کرده است.

آمادگی، برنامه‌ریزی و هماهنگی میان دستگاه‌ها، نقش تعیین‌کننده‌ای در کاهش خسارات و حفظ زیرساخت‌های جاده‌ای و توسعه زیرساخت‌های بندری، نقش کلیدی در افزایش ظرفیت ترانزیت و تأمین کالاهای اساسی دارد.

وی افزود: با تعامل مستمر با پدافند غیرعامل استان، برنامه‌های منسجمی برای ارتقای تاب‌آوری تدوین شده است که توان عملیاتی بندر را تضمین می‌کند.

اداره‌کل بنادر استان الگویی موفق در پدافند غیرعامل است

حقابۀ قانونی مردم اصفهان باید تأمین شود

مدیر مدرسه می‌تواند آن را غیرحضورى کند.

وى خطاب به دانش‌آموزان و معلمان حاضر تأکید کرد: امروز چرا از شما برای نجات آب و هوا کمک می‌خواهیم؟ چون مفهوم جدید باسوادى در یونسکو دیگر فقط خواندن و نوشتن نیست؛ باسواد واقعی كسى است كه دانستن از زندگى و جامعه‌اش را تغییر دهد. شما سفیران سواد آبی، سواد انرژی، سواد سلامت و سواد محیط‌زیستی هستید. شیشه‌فروش با انتقاد صریح از وضعیت مدیریت حوضه زاینده‌رود گفت: وزارت نیرو موظف است حق آبۀ قانونی ریستمحیطی، کشاورزی و شرب استان و همچنین حق آبۀ تالاب هاوگوئی را تأمین کند، از برداشت‌های غیرمجاز در بالادست جلوگیری و یکپارچگی مدیریت حوضه زاینده‌رود را به‌طور کامل اعمال کند. وی تصریح کرد: حق آبۀ قانونی مردم اصفهان باید تأمین شود تا دیگر مجبور نباشیم مراسم نجات آب را کنار بستر خشک رودخانه برگزار کنیم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: صنایع مکلف شده‌اند مصرف آب خود را بهینه کنند و از آب سطحی جدا شوند، شهرداری‌ها فضای سبز را با پساپ آبیاری می‌کنند و کشاورزان نیز گام‌به‌گام در برنامه مدیریت منابع آب مشارکت دارند، اما وظیفه اصلی تأمین و توزیع عادلانه آب با وزارت نیرو است. شیشه فروش خطاب به دانش‌آموزان اظهار کرد: مردم اصفهان در صرفه‌جویی و مصرف بهینه آب همواره پیشتان بوده و در همه بحران‌های کشور کمک کردند. امروز نوبت وزارت نیرو، جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت محیط زیست است که به وظیفه ملی خود در قبال اصفهان عمل کنند.

وى ابراز کرد: پیام این همايش از طرف شما دانش‌آموزان این است اصفهان آماده است اما تأمین آب پایدار حق قانونی و حیاتی ماست.

با گران‌فروشی و کم‌فروشی قاطعانه برخورد می‌کنیم

بررسی می‌شود و هیچ‌کس در برابر قانون مصونیت ندارد.
وى ضمن اشاره به محدودیت نیروهای انسانی بیان کرد: تعداد نیروها کم است اما همکاران ما با انگیزه بالا کار می‌کنند؛ بسیاری از مأموریت‌ها حتی خارج از ساعت اداری انجام می‌شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان ادامه داد: این گشت‌ها کاملاً واقعی‌اند و با حضور دستگاه‌های مرتبط انجام می‌شوند. تمام مستندات نیز برای شفافیت ثبت می‌شود.
وى با قدردانی از اصحاب رسانه افزود: رسانه‌ها بازوی نظارت مردمی هستند و نقش مهمی در اطلاع‌رسانی و مطالبه‌گری دارند. از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای می‌خواهیم مردم را به مسیر رسمی ثبت گزارش‌ها هدایت کنند. عیزری درباره اختلاف قیمت‌ها در بازار روز اظهار داشت: این تفاوت‌ها می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد اما اگر خارج از چارچوب قانونی باشد، پرونده تشکیل می‌شود.
وى افزود: پلمب‌ها طبق قانون محدودیت زمانی دارند، اما در صورت تکرار تخلف، مجازات سنگین‌تری در انتظار متخلفان است.
مدیرکل تعزیرات سیستان و بلوچستان بیان کرد: در برخی روستاها اداره ثابت نداریم، اما گشت‌های سیار برای پوشش مناطق کم‌دسترس فعال هستند. هدف ما این است که هیچ حقی از مردم در هیچ نقطه‌ای نادیده گرفته نشود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان بیان کرد: کم‌فروشی در کالابرگ‌ها از مصادیق تخلف است، تاکنون چندین واحد صنفی پلمب و جریمه شده‌اند و در صورت تکرار، پروانه کسب آن‌ها نیز باطل خواهد شد.
وى با تأکید بر اهمیت مشارکت مردمی اعلام کرد: هموطنان می‌توانند از طریق سامانه ۱۳۵ یا وب‌سایت tazirat.ir گزارش تخلفات را ثبت کنند. پس از بررسی، نتیجه از طریق چوبی اطلاع‌رسانی می‌شود. عیزری افزود: امکان پیگیری آنلاین گزارش‌ها در سامانه فراهم است و مردم می‌توانند از نتیجه‌رسیدگی مطلع شوند.
مدیرکل تعزیرات سیستان و بلوچستان در تشریح رویکرد حکومتی مجموعه گفت: تعزیرات نهادی مستقل است؛ نه دولت سفارش می‌دهد و نه برای فردی خاص اقدام می‌کند؛ رسالت ما اجرای عدالت و صیانت از حقوق مردم در برابر تخلفات صنفی، بهداشتی و قاچاق کالا و ارز است.
وى ادامه داد: در خصوص پرونده‌های دارای شاکی خصوصی نیز تصریح کرد: مطابق قانون موظفیم با دقت و سرعت رای صادر کنیم. رعایت امرت ارباب‌رجوع، چه شاکی و چه متهم، از اولویت‌های اصلی ماست و در صورت بی‌احترامی یا تخلف، با همکار مربوط برخورد قانونی می‌شود. عیزری درباره احتمال وقوع فساد در بدنه تعزیرات گفت: هرگونه تخلف داخلی بدون اغماض با حضور حراست و بازرسی

مدیر کل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان :



مدیر کل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: تعزیرات خانه مردم است و در صورت مشاهده هرگونه کم‌فروشی، گران‌فروشی یا تخلف صنفی، دستگاه تعزیرات خود را مکلف به ورود می‌داند. ایرج عیزری گفت: تعزیرات خانه مردم است و در صورت مشاهده هرگونه کم‌فروشی، گران‌فروشی یا تخلف صنفی، دستگاه تعزیرات خود را مکلف به ورود می‌داند. ایرج عیزری امروز در گفتگو با خبرنگار ما در زاهدان اظهار کرد: گرانی یک مسئله اقتصادی است، اما گران‌فروشی و کم‌فروشی جرم محسوب می‌شود و با آن برخورد قانونی و قاطع صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

شتاب بخشی و تسهیل در فرآیند انجام کار زمینه ساز چابکی سازمان است

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: شتاب بخشی و تسهیل فرآیند انجام کار زمینه ساز چابک سازی و در نتیجه افزایش بهره وری و راندمان کار می شود.

مرتضی فولادی در جلسه عملیات شرکت در موقعیت استقرار دکل حفاری ۶۹ فتح در میدان نفتی مارون در مناطق نفتخیزجنوب، با ارج نهادن به تلاش ها و دستاوردها و نقش برجسته کارکنان سختکوش شرکت در پیشبرد برنامه ها صنعت نفت، افزود: کاهش فاصله بین مدیران و کارکنان و ارتباط نزدیک آنان و رعایت نظم و انضباط اداری در تمامی بخش های ستادی و عملیاتی شرکت می تواند در تسهیل و تسهیل فرآیند کارها موثر واقع گردد.

وی بهره گیری از هوش مصنوعی و تحول دیجیتال را از برنامه های پیش روی شرکت عنوان و اظهار کرد: استفاده از فناوری های روز دستگاه های حفاری و مدیریت های نگهداری و تعمیرات (نت) و امور کالا و تدارک در دستور کار است و انتظار میروود در اولین فرصت ۲ دکل حفاری به عنوان پایلوت اختصاص داده شود.

فولادی گفت: رؤسای دستگاه های حفاری هر کدام در جایگاه خود به مثابه یک مدیرعامل هستند و باید در اختیارات آنان تجدید نظر تا بتوانند در راهبری دستگاه حفاری و افزایش کمیت و کیفیت کار و هم افزایی با مجموعه موفق تر عمل نمایند.

در این جلسه که معاونان مدیرعامل، مدیران و رؤسای عملیاتی و ستادی حضور داشتند، درباره فعالیت های دستگاه های حفاری، کاهش انتظارات، بازبینی کارشناسی سمت ها، مدیریت پسماند و موارد مرتبط با موضوعات اداری کارکنان بحث و تبادل نظر به عمل آمد. مدیرعامل و همراهان همچنین ضمن بازدید از قسمت های مختلف دکل با کارکنان دستگاه به گفت و گو نشستند.



طی سفر محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه

۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز دادگستری استان زنجان اختصاص یافت

طی سفر محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز دادگستری و مراکز تابعه استان زنجان اختصاص یافت.
پایان بخش برنامه سفر رئیس قوه قضائیه به استان زنجان حضور در جلسه پیگیری مصوبات سفر پیشین هیأت عالی قضائی و اختصاص اعتبارات برای رفع مشکلات حوزه قضائی استان بود.

محسنی اژهای در این جلسه گفت: در جریان دومین سفر هیئت عالی قضائی به استان زنجان طی دوره اخیر، مباحثی نیز ظرف روزهای آتی آزاد می‌شوند. حسن یابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نیز طی سخنانی اظهار کرد: شهر قباد در استان زنجان دارای پهنه چهار هزار هکتاری است که کل این پهنه و عرصه موقوفه اعلام شده بود، ما در جریان سفر سال ۱۴۰۱ هیأت عالی قوه قضائیه به استان زنجان، مشاهده کردیم که املاک ساخته شده در قباد به صورت قولنامه‌ای بین مردم خرید و فروش می‌شود و اوقاف نیز ضایع نمی‌دهد و از این حیث، مشکلات زیادی پدید آمده است. رئیس دستگاه قضا در جریان همان سفر، دستورالهایی را ناظر بر رفع این مشکل صادر کرد که به موجب آن، جلسات استانی و میان‌دستگاهی متعددی برگزار شد و در نهایت مشکل ۱۲ هزار و ۶۸۰ واحد، مرتفع شد.



اخبار

تجلیل از زنان با نكوداشت روز زن



لیلا پاشایی : مناسبت‌های تقویمی بیانگر گروه‌ها و روایتگر بخش‌های مختلف جامعه در بستر زمان هستند و چون اهمیت دارند، بزرگداشت و یادآوری تاریخی آنان مورد تأکید قرار می‌گیرند.

روز بیستم جمادی الثانی مصادف با میلاد بانوی اول جهان اسلام حضرت فاطمه (سلام الله علیها) به عنوان گرامیداشت مقام شامخ مادر و زن، مزین و نامگذاری شده است.

از دیرباز زنان با ایفای نقش مکمل و دوگانه (مادری و کدبانوگری در منزل و کارمندی و پرسنلی در محیط اشتغال) دوشادوش مردان با یاری و کمک‌رسانی در حوزه زندگی و کار، خوش درخشیده اند و در فراگرد این شایستگی، به طرق متفاوت مورد تقدیر و ستایش قرار گرفته اند. به تعبیری دیگر، زیست زنانه در دنیای متلاطم و نابرابر جنسیتی آنهم در عصر حاضر بسی طاقت فرسا و رنج آور می نماید کماینکه امروزه زنان در کنار کشنگری فعال اجتماعی، با

لطفات زنانه شان به محیط خانه، روح و آرامش و عشق می بخشد، با ازدواج شان مسئولیت ارزنده و خطیر همسرداری را به عهده می گیرند و در نهایت با مادر شدن علیرغم وجود مصائب و مشکلات زیاد، زنانگی شان را به نهایت کمال می رسانند. در کنار تمام این تلاش های بزرگ، پا به پای مردان تحصیل می کنند، شاغل می شوند و به رشد اجتماعی می رسند و توانایی و اراده ستودنی خود را برای پیشبرد اهداف و امور محوله کاری و زندگی متعهدانه و سالم، یادآور می شوند. بی شک مقام والای زن در عصر حاضر با در نظر گرفتن حضور موفق و پررنگ در عرصه های مختلف خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، علمی، ورزشی، سیاسی و ... قرب و منزلتی ویژه و مضاعف می یابد.

زنان و بانوان توانمند امروزه خواهان عطفوت و مهرورزی، توجه و گفتگو و درد و دل‌های صمیمانه، همدلانه و توأم با صداقت و صراحت کلام و رفتار و از همه مهمتر برابری حقوق اجتماعی باشند. نیکوست برای تحلیل از این اسطوره های عاطفه و محبت و معماران راستین زندگی مشترک، هدیه های مادی را منضم به خواستها و خصایص ناب و خاص آنان ننماییم تا شاید بر کنه دل نشیند و نه صرفا در يك روز تقویمی از سال، بلکه هر فرصتی را برای تقدیر و نوازش روح لطیف این فرشته های زمینی در جایگاه رفیع "زن" و "مادر"، مغتن شماریم برای پاسداست فرشته های آسمانی از نیکی و احسان در حق شان، دریغ نورزیم.

نشست مدیرعامل شرکت گاز مازندران با فرماندار کلاردشت

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران به‌همراه رئیس اداره گاز شهرستان کلاردشت با حضور در فرمانداری این شهرستان، با وکیلی فرماندار کلاردشت دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این نشست، مهم‌ترین محورهای همکاری مشترک میان شرکت گاز و فرمانداری مورد بررسی قرار گرفت که از جمله آن‌ها پیگیری روند احداث ساختمان اداره گاز شهرستان کلاردشت، ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان و توسعه فرهنگ مصرف بهینه گاز در ادارات و میان مشترکان بود.

جوادی در این دیدار با تأکید بر ضرورت تسریع عملیات احداث ساختمان اداره گاز کلاردشت، اظهار داشت: وجود یک ساختمان مستقل و استاندارد، زمینه‌ساز افزایش سرعت خدمت‌رسانی و بهبود فرآیندهای اداری در شهرستان خواهد بود. فرماندار کلاردشت نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه شرکت گاز، بر ضرورت همکاری بیشتر دستگاه‌های اجرایی برای تسهیل امور و فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم در حوزه گازرسانی تأکید کرد.